

# تجدید بیعت ایران اسلامی با رهبری در سالروز حماسه ۹ دی

فرمانده سپاه: خطر فتنه ۸۸ برای انقلاب اسلامی بیشتر از جنگ ۸ ساله بود



## سردار کاظمینی: فتنه‌های جدیدی در راه است

خدا ممکن است آنها را دوباره آزمایش کند.

کاظمینی با اشاره به این که ضدانقلاب، دشمنان خارجی و منافقین همواره علیه جمهوری اسلامی نقشه می‌کشند و به‌طور کامل از بین نرفته‌اند، تصریح کرد: دشمنان ممکن است دوباره به صحنه بیایند، اما ملت حتماً مقابل آنها خواهد ایستاد و ان شاء الله سرنوشت ملت پیروز ماندانه است.

کاظمینی با اشاره به این که شرایط امروز پیچیده‌تر از سه سال قبل است، گفت: فتنه‌های جدید در راه است، پس نیاز است که مراقب باشیم، چون جریان انحراف خود را حق و نزدیک به امام زمان (عج) معرفی می‌کند.

در همین حال سردار محسن کاظمینی، فرمانده سپاه محمد رسول الله (ص) دیروز در همایش میثاق با ولایت که به مناسبت بزرگداشت ۹ دی در باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد، با بیان این که حماسه ۹ دی فتنه را ریشه کن کرده است، خاطر نشان کرد: باید مواظب باشیم، چون دشمن برای براندازی جمهوری اسلامی تلاش دارد و دنبال فرصت است.

به گزارش ایسنا، سردار کاظمینی با بیان این که حماسه ۹ دی فتنه را از بیخ و بن از بین برد، گفت: این به آن معنا نیست که انسان هادر مقابل خداوند مورد آزمایش قرار نگیرد، چون

آرمان‌های انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند.

مردم استان خوزستان هم با حضور پر شور و گسترده در تجمع بزرگ مردمی بار دیگر با آرمان‌های ولایت و رهبری تجدید میثاق کردند.

در سایر استان‌ها و شهرستان‌های کشورمان نیز مردم با برگزاری جمععاتی، سالگرد حماسه ۹ دی را گرامی داشتند.

## ■ فتنه ۸۸ امتحان بزرگ الهی بود

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم گفت: خطر فتنه ۸۸ برای اسلام و انقلاب اسلامی به مراتب بیشتر از جنگ هشت ساله بود.

به گزارش واحد مرکزی خبر، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در مجمع عالی پیشکسوتان جهاد و شهادت افزود: ماجرای فتنه ۸۸ امتحان بزرگ الهی برای مردم انقلابی و مومن ایران اسلامی بود.

مردم ولایتمدار ایران اسلامی دیروز در سالگرد حماسه ۹ دی با برگزاری تجمع‌هایی در شهرهای مختلف کشورمان با رهبر معظم انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، همزمان با سالگرد حماسه ۹ دی، اجتماع بزرگ میثاق با ولایت در مدرسه فیضیه قم برگزار شد.

در این اجتماع که با حضور آیت‌الله نوری همدانی، تعدادی از نمایندگان مجلس خبرگان رهبری، مدیر حوزه‌های علمیه، گروه‌های مختلف مردم و ولایتمدار بویژه طلاب و روحانیون حوزه علمیه قم برگزار شد، حاضران با سردادن شعارهایی بر پایبندی خود به آرمان‌های انقلاب اسلامی تاکید و با مقام عظامی ولایت تجدید میثاق کردند.

سخنرانی آیت‌الله مصباح‌یزدی و قرائت بیانیه از دیگر برنامه‌های این اجتماع بود.

مردم بوشهر نیز در سومین سالگرد حماسه ۹ دی با حضور در مصالای این شهر با آرمان‌های انقلاب و رهبری تجدید پیمان کردند.

مردم بندر عباس هم به مناسبت گرامیداشت حماسه ۹ دی فریاد حمایت و بیعت دوباره با رهبر معظم انقلاب اسلامی سردادند. محمدحسین صفارهرندی در این مراسم گفت: حماسه ۹ دی با حضور خودجوش مردم به یکی از روزهای تاریخی انقلاب اسلامی تبدیل شده است.

صفارهرندی افزود: ملت ایران در حماسه ۹ دی به همه ثابت کردند که همیشه همراه ولایت هستند و هیچ‌گاه ولایت فقیه را تنها نخواهند گذاشت.

مراسم گرامیداشت حماسه ۹ دی، دیروز با حضور گسترده مردم در حسینیه نارالله کرمان برگزار شد.

## ■ مراسم گرامیداشت ۹ دی در مشهد

معاون اول قوه قضاییه نیز در مراسم گرامیداشت ۹ دی در حرم مطهر رضوی برگزار شد، گفت: از ویژگی‌های مهم عاشورا اینان این بوده است که با بصیرت ششمین می‌زدند.

سیدابراهیم رئیسی، خداخواهی و خدامحوری را رمز پیروزی در فتنه‌ها دانست و در خصوص ویژگی‌های خواص گفت: نقش خواص در جامعه از جهت زمان شناسی بسیار دارای اهمیت است. معاون اول قوه قضاییه گفت: مقابله با فتنه‌ها و توطئه‌ها، خواص با بصیرت می‌خواهد تا در آن زمان که لازم شد به وظیفه خود عمل کنند.

## ■ تجمع دانش آموزان و فرهنگیان شهر تهران به مناسبت ۹ دی

همزمان با فرارسیدن سالگرد حماسه ۹ دی جمعی از دانش‌آموزان و فرهنگیان شهر تهران دیروز با تجمع در میدان ۹ دی و تشکیل حلقه‌های انسانی، یکپارچگی خود را در دفاع از

وی اضافه کرد: این امتحان و اتفاقی که افتاد برای انقلاب اسلامی نقطه عطف بود و همان طور که به تعبیر امام‌راحل، جنگ تحمیلی نعمت‌های فراوانی برای انقلاب اسلامی داشت در فتنه ۸۸ نیز همین اتفاق افتاد و همه مردم دنیا و کسانی که دل‌نگران انقلاب اسلامی بودند از پایداری، استقامت، هوشمندی، هوشیاری، بصیرت و ایمان ملت ایران درس عبرت گرفتند که چگونه این ملت در مقابل هجمه سنگین دشمنان داخلی و خارجی انقلاب اسلامی پایداری کردند.

سردار جعفری گفت: زمانی که دشمنان با همه حربه‌ها از جمله حربه‌های جنگ نرم یعنی سوءاستفاده از عنوانین به ظاهر حق برای تضعیف انقلاب اسلامی بسیج شده بودند ملت ایران از این مسیر سربلند بیرون آمد و در حقیقت فتنه ۸۸ درگیری انقلابیون با مخالفان مسیر انقلاب اسلامی بود.